[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОКУЗНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» 11. 2012г. № 300
Г. Новокузнецк
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.02.2011 (ред. от 18.08.2011) № 14 «Об административной комиссии Новокузнецкого муниципального района»
В целях реализации Закона Кемеровской области от 08.07.2011 №90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административной комиссии», Закона Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ (ред. от 02.11.2012) «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», в связи с кадровыми изменениями
Постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.02.2011 № 14 (ред. от 18.08.2011) «Об административной комиссии Новокузнецкого района» следующие изменения:
Состав административной комиссии Новокузнецкого муниципального района, утвержденный приложением к постановлению от 02.02.2011 № 14 (ред. от 18.08.2011) «Об административной комиссии Новокузнецкого муниципального района», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2 Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника правового отдела администрации Новокузнецкого муниципального района (В.Ю. Ушаков).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального подписания.
Глава Новокузнецкого муниципального района А.И. Мирошник
Приложение

к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от 29.11.2012 N 300
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Ушаков В.Ю.– начальник правового отдела администрации Новокузнецкого муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Павленко В.Ф. – начальник МОБ ОВД по Новокузнецкому району

Секретарь комиссии:

Бойко И.Н. – главный специалист правового отдела администрации

Новокузнецкого муниципального района

Члены комиссии:

Струкова С.В.–инспектор правового отдела администрации Новокузнецкого муниципального района

Борисов А.С.–начальник отдела стратегического планирования администрации Новокузнецкого муниципального района

Начальник правового отдела администрации Новокузнецкого муниципального района В.Ю.УШАКОВ